
 平成 31年 9月 6 日 

メンバー様各位 

レイライン株式会社 

北海道札幌市中央区南 1条西 22 丁目 1-18 Build 裏参道 2F 

                                     TEL 011-688-7377  FAX 0120-973-630 

代表取締役 沖中郁美 

 

 

消費税率変更に伴うお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。 

 

 2019 年 10 月 1 日からの消費税法改正に伴い、10月発送分より消費税率 10％を適用させて

いただきます。 

 

※ただし自動振替は、引落日 2019 年 9月 27 日（金）は消費税率 8％、 

次回 2019 年 10 月 28 日（月）より消費税率 10％が適用となります。 

 

また、9月分最終購入受付は 9/30（月）23：59 までとなりますが、当日発送期限の 12：00

を過ぎますと消費税率が変わりますので、ご注意ください。 

 

■9/30 12：00 までご注文・・・当日発送  【消費税 8％】 

■9/30 12：00 以降ご注文・・・翌日発送  【消費税 10％】 

 

 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。   

 

      敬具  

 

ご不明点がございましたら、お気軽にお問合せください。 


